Ad accuratorem explicationem seligantur ex Vetere Testamento imprimis doctrina de generis humani primordiis, historia originis populi electi Israel, Prophetarum textus quidam insignes et Psalmi qui sunt ipsius Ecclesiae preces quotidianae; ex Novo Testamento praecipue quae Iesus fecit et docuit (cf. *Act.* 1,1) tradantur et Sancti Pauli Epistolae diligenter explicentur.⁹

Insuper, in Facultatibus et Studiorum Universitatibus Professores peculiare quaestiones deligant penitiori indagatiōni subiiciendas, ad maiorem doctrinae sacrae profectum. Quaestionum nondum enodatarum solutionem quaerant eam quae cum Ecclesiae doctrina concordet et certis scientiae profanae conclusionibus satisfaciāt; ac sancte caventes, ne fidei veritates laedantur neve fideles ipsique sacerdotes circumferantur omnivento doctrinae (cf. *Eph.* 4,14), id mereantur, magistra semper Ecclesia, obtinere ut integra veritas divina clarius appareat, profundius colatur, latius promulgetur.

4. Magistri rei biblicae in singulis libris vel textibus imprimis ipsum verbi Dei inestimabilem thesaurum ita patefacere quaerant, ut divinae Scripturae usus in universam influat Theologiam eiusque prope sit anima; sacrorum alumnos edoceant quantum Scripturae divinitus inspiratae cognitio et amor conferant «ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus» (cf. *2 Tim.* 3,16); futuros sacerdotes Dei sermoni vivo et efficaci (cf. *Hebr.* 4,12) ita reddant familiares, ut «non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis», sed «in doctrina Spiritus» (cf. *2 Cor.* 2,4,13) laetum nuntium communicare ipsosque fideles ad eam Sacri Textus, lectionem ducere discant, qua «per consolationem Scripturarum» (cf. *Rom.* 15,4) spe roborentur.¹⁰

NOTAE

[...]

REV.MUS D. AUGUSTINUS MAYER
*Secretarius commissionis de studiis et seminariis
praeparatoriae Concilii Vaticani II*

PONTIFICIA COMMISSIO DE STUDIIS ET SEMINARIIS
PRAEPARATORIA CONCILII VATICANI II

Prot. N. 420/62

E Civitate Vaticana, die 12 luglio 1962

Ill.mo e Rev.mo Monsignore,

Le mando qui, a parte, le seconde copie delle « Responsiones » e « Emendationes » inviate oggi stesso all'Em.mo Signor Card. Confalonieri.

Spero di mandarLe domani anche le « Responsiones » al Cap. V e VI della Costituzione *De Sacrorum alumnis formandis* anche senza attendere i pareri dei Relatori che sono fuori Roma e non hanno ancora risposto.

Con i migliori auguri per il Suo grande lavoro, Le porgo il mio deferente ossequio, con cui mi professo

di V.S. Ill.ma
devotissimo nel Signore
AGOSTINO MAYER, *segr.*